MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº 198/2024/CUn, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

Altera o Anexo da Resolução Normativa nº
195/2024/CUn.

A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando a deliberação do plenário tomada na sessão realizada em 18 de dezembro de
2024, de acordo com o parecer constante às páginas 47 a 49 do processo nº
23080.064280/2023-31, de acordo com o pedido de reconsideração que consta no processo nº
23080.054788/2024-11 e em conformidade com o que consta na Resolução nº 31/2024/CUn,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar o art. 7º do Anexo da Resolução Normativa nº 195/2024/CUn.

                        Art. 2º Esta resolução normativa entrará em vigor na data de sua publicação no
Boletim Oficial da Universidade.

JOANA CÉLIA DOS PASSOS

		2024-12-26T07:31:04-0300